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TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 

İZMİR ŞUBESİ

15. DÖNEM FAALİYETLERİ

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

Başkan  :  Aykut AKDEMİR 
II. Başkan :  Mustafa HACARLIOĞLU 

Yazman :  M. Kemal ÇAKMAK 
Sayman :  Kemal SÖYLEMEZ 

Üye  :  Gül UZUN AYDIN 
Üye :  Arzu OĞUZKURT DOĞAN 

Üye  :  Yaşar YAKAN 

Yedek Üyeler: 
İlhan ÇOLAK
Abidin YAVAŞ
Dilek MANAV

Tülay SUİÇMEZ
Suat AŞKAR

Hüseyin Alp ÖZÇELİ
İlker EREN
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Yitirdiğimiz Şube Yönetim Kurulu Üyelerimizin
Sonsuz Anısına....

UNUTMAYACAĞIZ.

Ömer ARASLI

Sezai TİMUR 

Uygur URCUN

Muhammet YILDIZ
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SUNUŞ
Geçmiş dönemlerde olduğu gibi bu dönemde de; Maden Mühendislerinin hak ve çıkarlarını korumak, geliştirmek, 
mesleki, sosyal ve kültürel gelişmelerini sağlamak, mesleklerini toplum yararına kullanmalarına yönelik mekaniz-
maları yaratmak, madencilik politikalarının halkın yararına düzenlenmesi ve uygulanması için öneriler geliştir-
mek, bunların uygulanmasına yönelik çalışmalar yapmak, çaba harcamak en temel çalışma alanlarımız arasında yer 
almıştır. Bu çalışmalarda, örgütlülüğümüzü güçlendirerek üyelerimizden aldığımız güç ile, diğer demokratik kitle 
örgütleri ile iş birliği içinde ülkemizin ve mesleğimizin sorunlarının çözümüne katkı koymak başlıca görevlerimiz 
arasında yer almıştır.
Ülkemizde son 20 yıldır uygulanan yanlış politikalar nedeniyle ülke önce 15 Temmuz darbesi ardından da 20 Tem-
muz OHAL süreci ile karşı karşıya kalmıştır. Her iki sürecin de en önemli nedeni ülke yönetiminin demokrasinin 
ve hukukun evrensel ilkelerinden uzaklaşmasıdır. Ülkemiz her geçen gün hukukun tanınmadığı, Hukukun değil, 
belli bir siyasi anlayış ve dini inancın yaşam dayatmasına doğru hızla kaymaktadır. Geldiğimiz nokta bu dayatma-
nın son örneğidir. Anayasa mahkemesinin vermiş olduğu (Aynı Kararı iki kez) kararı yine bir yargı kurumu olan 
yargıtayın tanımamasıdır. Anayasa Yargı kararı ile askıya alınmıştır. 
Bu dönem ülkemizin, halkımızın ve sektörümüzün sorunları çığ gibi büyürken Maden kazaları İhmallerin vur-
dumduymazlığın, iş bilmezliğin, liyakatsizliğin ön plana çıkartıldığı bir dönem olmuştur. Bu anlayış, liyakatsizliğin 
faturası   42 canımıza mal oldu Amasra’da iş cinayetinde 42 canı kaybettik. Siyasi iktidar maden kazası sonrası 
bilgilere ulaşmamızı engelledi, taziye mesajları ile olayı örtbas etmeye çalıştı. Biz biliyoruz o madeni mezarlığa 
çeviren sizsiniz. Sizde bilin; kar hırsınız, denetimsizliğiniz, vurdumduymazlığınız sebebiyle hayatını kaybeden tüm 
yurttaşlarımızın kanı ellerinize bulaşmıştır.
Ülkemiz sevincin değil acıların ülkesi olmaya devam etti 6 şubatta 11 ilimizi vuran deprem acısı tüm ülkemizi 
yasa boğdu, Deprem acısını yaşayan insanlarımın enkaz altında kurtarılmayı beklerden iş bilmezlik, liyakatsizlik 
kendini bir daha gösterdi. yetki ve sorumluluğun kimlerde olduğu karmaşası içinde kurtarılabilecek canlar ölüme 
terk edildi. Rant ekonomisi binlerce insanımızın canına mal oldu. Organizasyon eksikliği, satılan çadırlar, satılan, 
kanlar, enkaz altında kurtarılmayı bekleyen insanlar varken enkaz kaldırma çalışmalarına başlandı. Tüm bu kar-
gaşanın içinde, Deprem de büyük özveri gösteren gerek kurtarma da görev alan tahlisiye ekibi meslektaşlarıma, 
gerekse diğer illerde yardım organizasyonun da görev alan tüm insanlarımıza teşekkür ediyorum. 
Mayıs 2023 Cumhur başkanlığı seçimi, İnsanlarımızın deprem felaketinin ve ülke insanlarımızın açlık sınırında 
yaşadığı bir dönemde yapılmıştır
Örgütlülüğümüze yönelik saldırılar odamızla ve mesleğimizle sınırlı kalmamış, meslektaşlarımızın haklarına da 
yönelmiştir. Bunun en somut örneği, Sosyal Güvenlik Kurumu ile Birliğimiz arasında 2012 yılında yapılan asgari 
ücret belirleme protokolünün tek taraflı olarak feshedilmesidir. İşsizliğin, enflasyonun ve hayat pahalılığının bu 
denli arttığı bir dönemde, meslektaşlarımızı düşük ücretlerle kayıt dışı biçimlerde çalışmaya, geleceklerinde ise 
düşük emeklilik ücretlerine mahkûm etmeye zorlayan bu karara karşı da TMMOB örgütlülüğü ile birlikte mücade-
lemiz kaldığı yerden devam edecektir.
15. Dönem Çalışma Programında verilen TMMOB ve Odamızın ilke ve programları, tüzük ve yönetmelikleri çer-
çevesinde; “demokratik, katılımcı, barışçı, insan ve meslektaş haklarına saygılı, meslek ilkeleri ve mesleğin geliştiril-
mesine dönük faaliyetlerde bilimsel ve teknik kriterlere dayalı bir çalışma yöntemi içinde, Merkez ve Şube yönetim-
leri, temsilcilikler, demokratik kitle örgütleri ve üyeleriyle katılımcılık ve paylaşımcılık ilkelerine bağlı bir anlayış” 
benimsenmiştir. 2022-2024 tarihleri arasında yapılan çalışmalar rapor içerisinde ayrıntılı olarak verilmektedir.
Ülkemiz, mesleğimiz ve meslektaşlarımız açısından yaşanan bu zorlu koşullar bu dönemde ortaya çıkan sorunlarla 
daha da zor hale gelmiştir. Bu zorlu koşullardan sizlerin de desteğiyle mesleki, ekonomik, sosyal ve kültürel alanlar-
da üyelerimizin hak ve çıkarlarını halkımızın çıkarları temelinde korumak ve geliştirmek, mesleki, sosyal ve kültü-
rel gelişmelerini sağlamak, mesleki birikimlerini toplum yararına kullanmalarının zeminini yaratmak konusundaki 
çabalarımızı sürdürdük sürdürmeye devam edeceğiz.
Birlikte Ürettik, Birlikte Yönettik.
Birlikte Üreteceğiz, Birlikte Yöneteceğiz. 

TMMOB
Maden Mühendisleri Odası
İzmir Şubesi
15. Dönem Yönetim Kurulu
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16. OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI

Çoğunluklu Toplantı Tarihi: 06 Ocak 2024 Saat: 13.00
Yer: 154. Sok. No: 6 Daire:1 Ufuk Apt. Bornova/İZMİR
Çoğunluklu Seçim tarihi: 07 Ocak 2024 Saat: 09.00-17.00
Yer: 154. Sok. No: 6 Daire:1 Ufuk Apt. Bornova/İZMİR
Çoğunluksuz Toplantı Tarihi: 13 Ocak 2024 Saat: 13.00-17.00
Yer: Bornova Belediyesi Uğur Mumcu Kültür Merkezi Büyük Park İçi Bornova / İZMİR
Çoğunluksuz Seçim Tarihi: 14 Ocak 2024 Saat: 09.00-17:00
Yer: 154. Sok. No: 6 Daire: 1 Ufuk Apt. Bornova/İZMİR 15.Dönem Olağan Genel Kurulu Takvimi
Gündem
1.Gün: 
1- Açılış   
2- Başkanlık Divan Seçimi, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı
3-Açılış Konuşmaları  
4- Çalışma Raporlarının Okunması, Görüşülmesi ve Karara Bağlanması
5- Şube Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Adayların Belirlenmesi ve Duyurulması
6-Oda Genel Kurul Asıl ve Yedek Delege Adaylarının Belirlenmesi ve Duyurulması
7- Dilek, Öneriler ve Kapanış
2.Gün:
Seçimler

TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ
15. DÖNEM FAALİYETLERİ

Şubemiz 15. Genel Kurulu 15-16 Ocak 2022 tarihinde gerçekleştirildi. Genel Kurulumuza 129 üyemiz katılım 
sağladı. Genel Kurulda Yönetim Kuruluna Çağdaş Maden Mühendisleri liste sunarak aday oldu. 15-16 Ocak 
2022 tarihinde 129 üyemizin katılımıyla gerçekleşen seçim sonuçlarına göre Çağdaş Maden Mühendisleri 
listesi Yönetim Kurulu olarak seçildi.  
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15. Dönem Seçimlerinin sonucunda oluşan Yönetim Kurulu 20.01.2022 tarihinde, en yaşlı üye sıfatıyla Mus-
tafa HACARLIOĞLU başkanlığında toplanmıştır. Gizli oy açık oy sayımı ile yapılan oylama sonucu İzmir 
Şubesi ‘nin yeni yönetim kurulu ve görev dağılımı aşağıdaki şekilde oluşmuştur.

YÖNETİM KURULU      YEDEK ÜYELER
Başkan          : Aykut AKDEMİR     İlhan ÇOLAK
II. Başkan      : Mustafa HACARLIOĞLU    Abidin YAVAŞ
Yazman Üye :  M. Kemal ÇAKMAK    Dilek MANAV
Sayman Üye  :  Kemal SÖYLEMEZ    Tülay SUİÇMEZ
Üye                : Gül UZUN AYDIN    Suat AŞKAR
Üye                :  Arzu OĞUZKURT DOĞAN   Hüseyin Alp ÖZÇELİ
Üye                :  Yaşar YAKAN     İlker EREN

17 OCAK 2022 – 15 OCAK 2024 TARİHLERİ ARASINDA TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 
İZMİR ŞUBESİ FAALİYETLERİ

Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, Odamızın tüzük ve yönetmelikleri doğrultusunda geçmiş dönem-
lerde olduğu gibi bu dönemde de, maden mühendislerinin hak ve çıkarlarını korumak ve geliştirmek için çaba 
gösterilmiştir. Mesleki, sosyal ve kültürel gelişmelerini sağlamak ve mesleklerin toplum yararına kullanmala-
rına yönelik mekanizmaları yaratmak, madencilik politikalarının halkın yararına düzenlenmesi ve uygulan-
ması için öneriler geliştirmek ve bunların uygulanmasına yönelik çalışmak ve uygulamaları denetlemek ve 
bağımsız, demokratik ve gelişmiş bir Türkiye’nin yaratılması yönünde çaba harcamak en temel düşüncemiz 
olmuştur. Bu kapsamda 15. Dönemde yapılan çalışmalar

Örgütlenme Çalışmaları,
Bilimsel Etkinlikler ve Fuarlar
Mesleki Etkinlikler
Sosyal ve Kültürel Etkinlikler  

Olmak üzere dört temel başlık altında toplanmıştır. 

1. Örgütlenme Çalışmaları
Örgütlenme yaşamsal alanın kaçınılmazıdır. İnsanlık tarihine bakıldığında kazanımlar her zaman örgütlülüğün 
üzerinden olmuştur. Kişisel kazanımlar saman alevi gibi zaman içerisinde yok olup gitmiştir.
Odamız örgütlülük kavramı üzerinden ilk adım olarak Şubeye bağlı, İzmir, Aydın, Balıkesir, Çanakkale, De-
nizli, Manisa, Muğla ve Uşak illerinde; Geçmiş dönemin bilgi, beceri ve deneyimleri ile odamızın Tüzük ve 
Yönetmelik çerçevesinde görev almış olan, değerli temsilcilerimizle görüşmeler yapmıştır.
İl temsilcilikleri ve iş yeri temsilcilikleri belirlenmiş olup, Merkez, Şube ve temsilcilikler aracılığıyla üye ileti-
şim zinciri oluşturulmuştur.  

TOPLAM ÜYE SAYISI (SEÇİM KURULUNA VERİLEN LİSTEYE GÖRE)
15 Dönem Üye Sayısı       Giden Üye       16. Dönem Üye sayısı     Gelen Üye
İZMİR İLİ  : 1488  347   1700   562  
AYDIN   : 269  67     295   93
BALIKESİR  :  400  134     483   217
ÇANAKKALE  : 220  62     247   89 
DENİZLİ  :  240  50     274   84
MANİSA  :  618  153     625   159
MUĞLA  :  444  120     510   186
UŞAK   :   89  35       99   45 
TOP. ÜYE SAYISI :3768  968     % 25,6  4233   1435     % 34
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Temsilcilikler

AYDIN İl Temsil : K. Ahmet HALVAŞİ  BALIKESİR İl Tem. : Ersin AKTAŞ
Aydın İl Tem. Yrd. : Aydın ÇAKICI   Balıkesir İl.Tem.Yrd. : Burcu YILDIZ 
Aydın İl Tem. Yrd. : Önder ARSLAN  Balıkesir İl.Tem.Yrd : Murat DÖRTYAMA
Aydın İl Tem. Yrd. : Tuncer TUFAN  Balıkesir İl Tem.Yrd. : Hüseyin AYKOL
Aydın İl Tem. Yrd. : Nusret ERDEN   Balıkesir İl Tem.Yrd : Yusuf GÜL
 Aydın İl Tem. Yrd. : Hacı KUYU   Balıkesir İl Tem.Yrd. : Atilla AKBULUT
Aydın İl Tem. Yrd. : Ahmet BİLİR    Balıkesir İl Tem.Yrd : Hulisi AKKAYNAK

  Balıkesir İl Tem.Yrd. : Zeki DEMİR
  Balıkesir İl Tem.Yrd : Birol ÖZKAN
  Balıkesir İl Tem.Yrd. : Barış ökten DELER
  Balıkesir İl Tem.Yrd : Ramazan BAŞAR

 

ÇANAKKALE İl Tem. : Oğuz BENLİ   DENİZLİ İl Tem.  : E.Sevil ERDEM TEKİN 
Çanakkale İl Tem.Yrd. : Kemal CANPOLAT  Denizli İl Tem.Yrd.: Sercan KAÇAR
Çanakkale İl Tem.Yrd. : Betül YILMAZ   Denizli İl Tem.Yrd.: Osman AYDOĞMUŞ
Çanakkale İl Tem.Yrd : Umut YALÇIN   Denizli İl Tem.Yrd.: Necip ÇAĞATAY
                                                (TÜMAD)   Denizli İl Tem.Yrd.: Melih ASLAN
Çanakkale İl Tem.Yrd. : Ferhat KIZILBOĞA  Denizli İl Tem.Yrd.: Semih IŞIK
Çanakkale İl Tem.Yrd. : Levent Can ERTEN  Denizli İl Tem.Yrd.: Sait Nuri YATKIN
                                                (Kale Maden)
Çanakkale İl Tem.Yrd. : Sertan HIRKA
                              (TKİ Çan Linyitleri)

MANİSA İl Tem. : İlhan ÇOLAK   MUĞLA İl Temsilcisi : Muammer YARAMIŞ
Manisa İl tem.Yrd : Kadir ARTAN      Muğla il Tem.Yrd : Mustafa SAĞLAM 
Manisa İl tem.Yrd. : Caner UYSAL   Muğla il Tem.Yrd : Mustafa PEHLİVAN
Manisa İl tem.Yrd. : Hakan ÖZTÜRK  Muğla il Tem.Yrd : Turali YILMAZ
Manisa İl tem.Yrd. : Selcan ACAR DİNÇ  Muğla il Tem.Yrd : H.Tanzer AYDEMİR
Manisa İl tem.Yrd. : Şebnem TARHAN   Muğla il Tem.Yrd : M.Ali DEMİRÖREN
Manisa İl tem.Yrd. : Veli Can KAYA  Muğla il Tem.Yrd : Ahmet YAŞAR
Manisa İl tem.Yrd. : Samet ZEYBEK  Muğla il Tem.Yrd : Şule BEYTER
       Muğla il Tem.Yrd : Erdal KARADAĞ
       Muğla il Tem.Yrd : Mustafa DAĞAŞAR

        
UŞAK İl Temsilcisi : Cemal SEVER   İşyeri Temsilciliği
Uşak İl Tem. Yrd : Kemal KILIÇ   Mustafa KAMBUR : DSİ 2.Bölge  Md.lüğü
Uşak İl Tem. Yrd : Türker URHAN  Dilek MANAV  : MTA Ege Bölge Md.lüğü
Uşak İl Tem. Yrd : Mehmet PALTA  Onur ÜNAL  : Polyak Eynez Tesisleri
Uşak İl Tem. Yrd : Cavit Burak UÇAR  Berfin ÖZDEMİR HIRKA: TKİ Çan Linyitleri
Uşak İl Tem. Yrd : Aytekin ÖZTÜRK  Taki GÜLER  : Muğla Sıtkı Koçman Ünv
Uşak İl Tem. Yrd : Hamdullah DARENDE İlker ÖZER  : Bereket Enerji
       Güroy UYSAL  : ETİ Elektro Metalurji
       Çağlar KOBAN  : Gülport Lojistik
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İl ve iş yeri temsilciliklerinin belirlenmesinin ardından 31.Ocak 2022 Tarihinde Şubemiz Çalışma Grupları 
oluşturulmuştur.
Kadın Çalışma Grubu   Çalışma Yaşamı İstihdam ve Asgari Ücret Çalışma Grubu
Aysel ERTÜRK    Erdem TURGUT
Şule ÜNLÜ    Ozan URCUN
Dilek MANAV    İlker EREN
Gül UZUN AYDIN   Gül UZUN AYDIN
Arzu OĞUZKURT DOĞAN  Kemal SÖYLEMEZ
Elvan SEVER    Abidin YAVAŞ
Mehtup TURAN

Sem Çalışma Grubu   İş Sağlığı ve İş Güvenliği Çalışma Grubu
Erdem TURGUT   Ahmet KIRNAPÇI
Kemal SÖYLEMEZ   Alpaslan ERTÜRK
Doğan KARAKUŞ   Aysel ERTÜRK
M.Kemal ÇAKMAK   Gül UZUN AYDIN
Ali DEMİRCAN   Yaşar YAKAN
     Aykut AKDEMİR
     Abidin YAVAŞ

Genç Madenci Çalışma Grubu   MYK
Kemal SÖYLEMEZ    Ahmet KIRNAPÇI
İlker EREN     Arzu OĞUZKURT DOĞAN
      Yaşar YAKAN

Sosyal ve Kültürel İşler Çalışma Grubu
Dilek MANAV
Perihan IŞIK
Sabri BEYAZIT
Mustafa HACARLIOĞLU

İki yıllık görev sürecinde şubemiz üyelerle ve odamıza katılım sağlayacak üniversitedeki bölüm öğrencileri-
mizle sürekli iletişim içerisinde olmuştur. Oda öğrenci ilişkileri ve örgütlenmesi çerçevesinde öğrencilerimiz 
şubemizin her türlü çalışmasında üretme aşamasına ortak edilmeye çalışılmıştır. Odamızın kurumsal kimliği, 
misyonu, yapılan sunumlarla tanıtılmıştır. Çalıştay, kongre ve seminerlerde etkin olarak görev almışlardır. Ge-
leneksel hale getirilmiş Şubemiz destekli öğrenci etkinliklerine bu dönemde devam edilmiştir. Genç Madenci 
(Öğrenci) Grubu ile Tanışma, Dönem Piknikleri ve Mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi amacıyla öğrenci-
lerimize teknik geziler organize edilmiştir. Merkez yönetim tarafından gerçekleştirilen Öğrenci Kurultayına 
öğrencilerimizin etkin katılımı sağlanmış, diğer odaların organize ettiği öğrenci faaliyetlerine öğrenci temsil-
cilerimiz katılmıştır. 
Örgütsel katılımın arttırılması, üyelerimizin, iş yeri sorunları, çalışma koşullarının iyileştirilmesi, sadece 
çalışanın değil genç ve emekli olmuş üyelerimizle de üye – oda ilişkisini koparmadan sosyal ve kültürel alanda, 
etkinliklerimize katılım sağlamaları için çalışmalar yapmıştır. 
Bu çalışma dönemi içerisinde rotamızı oluşturmuş ve örgütlenme çalışmalarına öncelik verilmiştir. İlimizde 
oluşturulan İKK yapılanmasında odamız etkin olarak görev almıştır. Ülkemiz ve yerelde yaşantımızı etkileyen 
siyasi ve sosyal konularda kamuoyu oluşturarak odamızın ilkeleri doğrultusunda hareket edilmiştir. Ülkemi-
zin yaşadığı deprem felaketinde, ilk saatlerden itibaren etkin olarak görev alınmış, gerek ilimizde oluşturulan 
(Tepekule) erzak, giyim, ilaç, hijyenik malzeme ve deprem bölgesinden istenen diğer ihtiyaç malzemelerin 
temini ve ulaştırılması konusunda etkin olarak çalışmalara katılmış tır. Deprem bölgesinde ki yardım ve kur-
tarma timlerinin oluşturulması sevk ve idaresi konusunda da ilimiz ve yöremizdeki maden şirketleriyle ileti-
şim halinde olmuştur. 
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 Şubeye bağlı İzmir, Aydın, Balıkesir, Çanakkale, Denizli, Manisa, Muğla, Uşak illerinde 14. Dönem So-
nunda 3768 olan üye sayımız, 15. Dönem Sonu itibari ile 4233 olmuştur. Sadece yerelde değil merkezi anlam-
da da TMMOB ve Odalar ile olan ilişkilere önem verilmiş, TMMOB Danışma Kurulu toplantılarına katılım 
sağlanarak şube görüşlerimiz temsil edilmiş, TMMOB tarafından organize edilen etkinliklere katılım sağlan-
mıştır.
Ayrıca İzmir merkez olmak üzere şubeye bağlı illerimizin temsilcilikleri tarafından organize edilen bilimsel ve 
sosyal etkinliklerde sorumluluk alınarak sunumlar yapılmış örgütlenmemiz temsil edilmiştir. 

2. Bilimsel Etkinlikler ve Fuarlar
-

-

Ayrıca TMMOB Maden Mühendisleri Odası bileşenleri tarafından düzenlenen farklı illerdeki Kongre ve Sem-
pozyumlara ilgili üyelerimiz, temsilciliklerimiz ve yönetim kurulu üyelerimiz katılım sağlayarak Şubemizi 
temsil etmişlerdir. 
Diğer taraftan TMMOB bileşeni İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen Kent Sempozyumu, 
Panel ve Çalıştaylara hem konuşmacı hem de izleyici olarak katılım sağlanarak katkı konulmuştur. İzmir İl 
Koordinasyon Kurulu Sekreterliği 2020 Eylül ayından itibaren Şubemiz tarafından yürütülmektedir.
Bölgemizde her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen Marble Uluslararası Doğaltaşlar ve Tekonojileri fuarların-
da stand açılarak oda faaliyetlerimizin tanıtılması ve üyelerimizin odamız yayınlarına ulaşabilmesine olanak 
sağlanmıştır. 

3. Mesleki Etkinlikler
Öncelikle Şubemize bağlı temsilcilikler, temsilci yardımcıları ve işyeri temsilcileriyle bir araya gelerek 2022-
2024 yıllarını kapsayan 16. Dönem Çalışma Programı oluşturulmuş ve çalışmalar bu program dahilinde yü-
rütülmüştür. 

4. Sosyal ve Kültürel Etkinlikler  
Dönem içerisinde geleneksel Dünya Madenciler Günü etkinlikleri düzenlenmemiş olup Dünya Madenciler 
Günü etkinlikleri kapsamında 40., 50. ve 60. yılını tamamlayan üyelerimize ödül töreni yapılmıştır. Genç ma-
denciler, mesleği yeni seçen öğrenciler ve üst sınıf öğrencileri bir araya getirilerek dayanışma günleri, Ayrıca 
teknik geziler düzenlenmiştir. Emekli üyelerimizle şubemiz de bir arya gelerek sohbet toplantıları düzenlen-
miştir. 
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08 Mart 2022

8 Mart Emekçi Kadınlar Gününde İzmir Emek ve demokrasi güçlerin birlikte yaptıkları alan etkinliğine katı-
lım sağlanmıştır. 12 Mart 2022 tarihinde Şubemizde Kadın Çalışma Grubu’nun yaklaşık 30 kadın üyemiz ile 
birlikte etkinlik düzenlenmiştir.

                                                                       12 Mart 2022

12 Mart 2022 tarihinde siyasi iktidarın kamu yararı adı al-
tında Zeytinliklerin maden sahası olarak kullanıma açıl-
masına protesto etmek amacıyla Güzelbahçe-Yelti belde-
sinde, Ege Bölgesi’ndeki Demokratik Kitle Örgütlerinin 
de katılım sağladığı buluşmada basın açıklaması yapıldı. 

20 Nisan 2022 Tarihinde şubemizde binasında, Şube Yön.
Kur.Üyesi Arzu OĞUZKURT DOĞAN’ ın Medatörlüğün 
de  SGK Protokolü ve Haklarımız konusunda   Zoom top-
lantısı yapılmıştır. Konuşmacı olarak Sosyal Güvenlik de-
netmeni Eylem TEMUR, DİSK Genel- İş Sendikası ve Me-
tal-iş Sendikası Av. Muradiye KAVUR   katılım sağlamıştır.
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SOMA FACİASINI UNUTMADIK.

13 Mayıs 2022

2014 yılında Soma’ da yaşanan Maden faciasında 301 ma-
denci hayatını kaybetti. Soma faciasının üzerinden 8 yıl 
geçti.
İzmir Şube yönetim Kurulu üyeleri Somaya giderek Maden 
Şehitliğini Ziyaret etti.

13 Mayıs 2023

2014 yılında Soma’ da yaşanan Maden. Faciasının 
üzerinden 9 yıl geçti.
İzmir Şube olarak Soma faciasın ve yaşanan 
diğer Maden faciaların Ermenek, Siirt, Şırnak ve 
son olarak Amasra’da 42 canımızı yitirdiğimizi 
siyasi iktidarın önlem almak yerine sermaye 
sahiplerinin taleplerini yerine getirdiğini belirten 
basın açıklamasını, İzmir Mimarlar ve Mühen-
disler Odasında yapıldı. 
İzmir Şube Yön.Kur.Üyeleri aynı gün Somaya gi-
derek Maden Şehitliğini Ziyaret etti. Soma mey-
danında yapılan ve çok sayıda demokratik kitle 
örgütlerinin de katılım sağladığı basın açıklama-
sını Şube başkanımız Aykut AKDEMİR yaptı.
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1 Mayıs 2022

1Mayıs İşçi ve Emekçi bayramında, Şubemiz, TMMOB,  Demokratik Kitle Örgütleri, Dernekler, Siyasi Par-
tiler ve Emeğin yanında olanlarla, Gündoğdu Meydan’ ında  biraraya geldi.  Edip AKBAYRAM`ın türküleri 
eşliğinde halaylar çekildi. Barış, Kardeşlik, gelecek güzel günler ve bir ara da yaşamı savunanların attıkları 
sloganlar ve türkülerle çoşku içinde Emeğin bayramı kutlandı.

1 Mayıs 2023

Şube üyelerinin de katılım sağladığı 1 Mayıs işçi ve Emekçi bayramı, İzmir Gündoğdu meydanında coşkuyla 
kutlanıldı.
TMMOB bağlı Odalar sabah 10.00 ‘da Mimar mühendisler Odası önünde toplandı. TMMOB pankartı, fla-
malar ve günün anlam ve içeriğini anlatan dövizlerle sloganlar eşliğinde toplantı alanına yürüyüşe geçildi. 
Geniş bir katılım ve coşkunun yaşandığı İşçi ve Emekçi bayramı halaylar, türküler ve sloganlarla umudun 
tükenmediği ve kazanımların mücadele ile elde edileceği vurgulandı.
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10 Mayıs 2022
10.05.2022 tarihinde Muğla temsilciliğimizle birlikte 
Yeniköy/Kemerköy Linyit işleme direktörlüğü ziyaret 
edilmiş. Üyelerimizin sorunları ve işletme hakkında 
görüş alışverişin de bulunulmuştur.  

11 Mayıs 2022
9 Eylül Üniversitesi Maden Mühendis-
liği Bölümünün 11.05.2022 tarihinde 
düzenlemiş olduğu Prof.Dr.Ali AKAR 
ve Prof.Dr. Tayfun ÇİÇEK’in anma et-
kinliğine katılım sağlanılmıştır.

7 Haziran 2022
Karşıyaka Belediyesinin, Oda-
mız Yönetim Kurulu üyeleri 
ile; “Karşıyaka’nın bugünü ve 
geleceğini   tüm paydaşlar ile 
daha kapsayıcı ve programlı bir 
şekilde  planlamayı hedeflediği-
miz Karşıyaka Kent Vizyonunu 
geliştirmeye yönelik çalışma-
larımızda; sağlıklı, ekolojik, 
kapsayıcı ve döngüsel kent yak-
laşımları çerçevesinde yürüne-
bilirdik, kentsel dirençlilik, afete 
karşı kentsel kırılganlık, çocuk 
dostu yaklaşımlar ve katılımcı 
planlama konuları ele alınmak-
tadır” yazılı çağrısı üzerine Şube 
yönetim kurulu ve üyelerimiz 
toplantıya katılmıştır
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23 Haziran 2022
MTA Ege Bölge Müdürlüğü, Şubemiz Yöneticileri tara-
fından 23 Haziran 2022 tarihinde Bölge Müdürü ve Böl-
ge Müdürü Muavini ziyaret edilmiştir. Ziyaret sonrası 
üyelerimizle sohbet toplantısı yapılmıştır.

01 Temmuz Kabotaj Bayramı
TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu Tarafından geleneksel ola-
rak düzenlenen 1 Temmuz Kabo-
taj Bayramı Kartondan Tekneler 
Etkinliğine Yönetim Kurulu üye-
lerimiz ve Genç Madencilerden 
ekimizle katılım sağlandı.

03 Temmuz 2023
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Tarafından 
her yıl geleneksel olarak düzenlenen 1 Temmuz Ka-
botaj Bayramı Kartondan Tekneler Etkinliğini bu yıl 
Kurban Bayramı’na denk geldiği için 3 Temmuz da 
kutlandı. Yönetim Kurulu üyelerimiz ve Genç Ma-
dencilerden ekimizle katılım sağlandı.
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02 Temmuz 2022
SİVAS Katliamının üzerinden 29 yıl geçti, Madımak otelinde 
yakılarak öldürülen 33 aydın ve 2 otel çalışanlarının acıları 
yürekleri yakmaya devam ediyor.
Türkiye’nin her yerinde katliamda hayatını kaybedenler 
anıldı. Ülkemize böyle acılar yaşatanlardan hesap sorul-
mazken…Aydın, düşünen, eleştiren insanlar üzerinde hu-
kuk da kullanılarak baskılar devam etmektedir. 

                                                                     
                                                                        02 Temmuz 2023

İzmir Emek ve Demokrasi 
güçleri Sivas katliamının 30. 
Yılında Alsancak Türkan Saylan 
Kültür Merkezi önünde basın 
açıklaması yaptı.
  “Her yer Madımak her 
yer yanıyor, unutmadık 
unutmayacağız “pankartı açıldı.
“Sivas’ı unutma unutturma” 
“Faşizme karşı omuz omuza 
““Devletin Alevisi olmayacağız.” 
Sloganları eşliğinde basın açıkla-
ması yapıldı.

18-25 Temmuz 2022

Soma - ELİ’ ye bağlı Eynez açık ocak bölgesinin , Yeni Anadolu şirketine devredilmesine karşı çalışanlar basın 
açıklaması ile karşı duruş sergilemişlerdir. 10.07.2002 tarihinde (Kurban Bayramının 2. günü) şirket sahaya iş 
makinelerini getirmeye başlamıştır. Yaklaşık 400 çalışan iş makinelerinin giriş çıkışını engellemek için yolları 
kapatarak sahada nöbete başlamıştır.18.07.2022 tarihinde Cenk yeri maden yolu güvenlik kantarı bölgesinde 
kitlesel basın açıklaması yapılmış olup şubemiz adına katılıp sağlayarak destek verilmiş ve bundan sonraki 
eylemliliklerinde de yanlarında olacağımız söylenmiştir. 
Soma- ELİ, Eynez açık ocak işletmesinin, Yeni Anadolu şirketine devrine karşı çıkan çalışanlar, Ankara’ ya 
yürüyüş kararı almış ve eyleme geçmişlerdir. İşçiler Kırkağaç ‘ ta jandarma tarafından durdurularak yürü-
yüşleri engellemeye çalışılmıştır. Şubemiz Yönetim Kurulu, şube üyelerimiz ve Genel Merkez Yön.Kur.Üyesi 
Erşat AKYAZILI` nın da  katılımıyla, özelleştirilmeye karşı mücadeleye başlayan ve Kırkağaç’ta bekleyen TKİ 
Eynez maden işçileri ziyaret edilerek destek verilmiş ve  süreç hakkında bilgi alınmıştır
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ALİAĞA’DA YİNE ŞÜPHELİ BİR GEMİ SÖKÜLMEK İSTENİYOR
24 Ağustos 2022

Brezilya’ya ait Sao Paulo gemisinin sökümüne ba-
kanlıkça izin verilmesi üzerine yola çıktığının ka-
muoyunda paylaşılması üzerine;
TMMOB Çevre Mühendisleri Odası ile birlikte İz-
mir Tabip Odası, İzmir Barosu, Türkiye Barolar Bir-
liği, İzmir Büyükşehir Belediyesi, EGEÇEP Derneği 
ve bir grup yurttaş tarafından, İzmir Bölge Adliye 
Mahkemesi’nde yürütmenin durdurulması talebiyle 
dava açıldı.

Dava ile ilgili 24 Ağustos 2022 günü İzmir Bölge Mahkemesi önünde gerçekleştirilen basın açıklamasına TM-
MOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ, TTB Merkez Konseyi üyesi Dr. Nursel Şahin, Devrimci İşçi 
Sendikaları Konfederasyonu Başkanı (DISK) Arzu Çerkezoğlu, Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyo-
nu (KESK) Eş Başkanı Şükran KABLAN, Yeşil, Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Av. Erinç SAĞKAN, 
İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanı Tunç SOYER, Gaziemir Belediye Başkanı Halil ARDA,   İzmir Gemi 
Koordinasyonu, İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri’nin yanı sıra çok sayıda sivil toplum örgütü temsilcisi ve 
yurttaşlar katıldı
.….Mücadelemiz güçlenerek devam ederken 26.08.2022 tarihinde, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanı Murat Kurum tarafından Tehlikeli Madde Envanter Raporu’nun Bakanlığa sunulmaması nedeniyle, Nae 
Sao Paulo gemisi için verilmiş olan şartlı notifikasyon onayının iptal edildiği, geminin Türkiye kara sularına 
girişine izin verilmeyeceği açıklandı.
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19 Eylül 2022
19 Eylül 1979 Yılında iş bırakma eyleminin 
43 yılında İzmir TMMOB üyeleri İzmir Birlik 
Parkında basın açıklaması yaptı. Geçmişin mü-
cadele ruhunun hiç sönmeden günümüzde de 
daha coşkulu bir şekilde sürdürüldüğünü be-
lirten İzmir İKK Sekreteri Aykut AKDEMİR .. 
…Bundan 43 yıl önce meslektaşlarımızın ya-
şadığı kayıplarını ve ücret adaletsizliklerini 
protesto etmek için TMMOB’ nin çağrısıyla 
gerçekleştirilen eylemde maden ocaklarından 
enerji santrallerine, fabrikalardan şantiyelere, 
kamu kurumlarından limanlara kadar pek çok 
iş yerinde..üretim..durdurulmuştur

...Aradan geçen yıllara rağmen bu ülkede emeğiyle geçinenlerin gündemleri neredey-
se hiç değişmemiştir. İşsizlik hayat pahalılığı, düşük ücretler, güvencesizlik, özlük hakla-
rı ve örgütlenme sorunları ülkemizde çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının toplum-
sal gücünü ve taleplerini görünür kılmıştır...açıklamasına parti devleti anlayışının kamu kurum ve 
kuruluşlarında iş barışını bozduğunu, liyakatsızlığın ön plana çıktığı, özlük ve ekonomik haklarda ki kayıp-
larla devam etmiş, özel sektördeki yatırımsızlık ve projelerin durmasıyla oluşan sıkıntıları da dile getirmiştir. 
Toplumsal çıkar için mücadelenin süreceğini TMMOB’ nin bilim ve tekniği esas alan , kamu çıkarını koruyan, 
eşitlik, özgürlük ve demokrasiden yana tavrını koruyacaktır.19 eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Gününü kutlayarak açıklamasına son vermiştir.
TMMOB üyelerinin bir araya geldiği dayanışma toplantısında 43 yıl önceki 19 Eylül eylemine katılan odamız 
üyesi Cemil SEÇKİN ve EMO üyesi Mustafa KÜÇÜK 43 yıl öncesinin eylem hatıralarını anlatırken Demok-
rasi mücadelesinden emekli olunamayacağını belirtmişlerdir.
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19 Eylül 2023

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kuru-
lu “Mühendis, Mimar ve Şehir Plancı-
ları Dayanışma Günü” nedeniyle basın 
açıklaması yaptı.

Açıklamada…Maalesef dayanışma 
günümüze çoşkulu kutlamalar yeri-
ne, yaşadığımız büyük sorunlar dam-
ga vuruyor…. BİZLER BOŞUNAMI 
OKUDUK diyoruz ve Her şeye rağ-
men BURADAYIZ; MÜCADELEYE 
DEVAM EDİYORUZ…

…..Bizler TMMOB ve bağlı odaları-
mızdaki faaliyetlerimizle, kendi sorun-
larımızın dışındaki toplum ve kamuyu 
ilgilendirendir çok sorunun çözümün-
de çaba harcıyoruz. Kentlerimizi, do-
ğamızı ve yaşam alanlarımızı rant ve 
talandan koruyoruz. Kamu zararı do-
ğuracak, toplumun güvenliğini ve za-

rarını tehlikeye atacak yanlış plan ve 
projeleri engellemeye, düzeltmeye, 
değiştirmeye çalışıyoruz. Afetler ile 
yıkılmayan, dirençli, sağlıklı, güven-
li kentlerin inşa edilmesi için elimiz-
den geleni yapıyoruz….

Biliyoruz ki bu ülkenin geleceği, 
onun için hiç durmadan aklın, bili-
min ve tekniğin ışığında fedakârca 
çalışan mühendis, mimar ve şehir 
plancılarına ihtiyaç duyuyor…. Ül-
kemizin ve meslektaşlarımızın daya-
nışmaya ve birlik içinde olmaya en 
fazla ihtiyaç duyduğu bu dönemde 
19 Eylül Mühendis, mimar ve Şehir 
Plancıları Dayanışma Gününü mü-
cadelemizi büyüterek kutluyoruz…
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10 Ekim 2022 
10 Ekim 2015 Ankara Gar Katliamında hayatını kaybeden yurttaşlarımız, İzmir İKK öncülüğünde TMMOB, 
Demokratik Kitle örgütleri, Siyasi Partilerin temsilcileri ve duyarlı yurttaşlarımızın katılımıyla İzmir Alsancak 
Gar karşısında anıldı.

Tarih 10 Ekim 2015; 103 canın öldüğü ve yüzlerce insanımızın yaralandığı kara gün. 
Üzerindeki sır perdesinin bugün dahi aydınlatılmadığı, tam anlamıyla katliamın yaşandığı gün. 
AKP iktidarı 7 Haziran 2015 seçim sonuçlar sonrası iktidarın ellerinden kayıp gittiğini gördüğü ve Hükümet 
kurma çalışmalarının sürekli sekteye uğratılarak yeni bir seçim kararı alması ülkeyi kara bir tabloya sürükledi.  
1 Kasım 2015 seçim tarihine kadar ülkemizin çeşitli yerlerinde patlayan bombalar ve yitirilen can-
lar için. “Patlayan her bomba bizi iktidara taşıyor” söylemi, halen daha gizemini korumaktadır. 
Bu tür acıların yaşanmaması dileğiyle 7 yıl önce kaybettiğimiz 103 Canı saygıyla anıyoruz.

10 Ekim 2023
Her yıl olduğu gibi İzmir İKK 
öncülüğünde TMMOB, Demok-
ratik Kitle örgütleri, Siyasi Parti-
lerin temsilcileri ve duyarlı yurt-
taşlarımızın katılımıyla İzmir 
Alsancak Gar karşısında hayatını 
kaybedenler anıldı. Basın açık-
lamasında 10 Ekim 2015 yılında 
Ankara’da Emek ve Demokrasi 
güçlerinin düzenlediği Barış Mi-
tingi kortej halinde alana ilerle-
yen grupların bulunduğu Anka-
ra Tren Garı kavşağında, cihatçı 
IŞİD terör örgütü ile bağlantılı 
2 canlı bomba tarafından saldırı 
gerçekleştirilmiştir. Üzerinden 
8 yıl geçmesine rağmen vahşi 
katliam aydınlatılmamış adeta 
sümen altı edilmiştir…denildi.
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15 Ekim 2022

Türkiye Taşkömürü Kurumuna (TTK) ait Amasra Taşkömürü İşletme Müessesesin-
de (TİM) 14 Ekim 2022’de 16.00-00.00 vardiyasında saat 18.15 sıralarında meydana gelen gri-
zu patlamasında 42 işçi hayatını kaybetmiştir. Odamız üyeleri, TMMOB bileşenleri, demok-
ratik kitle örgütleri ve siyasi partilerin katılımı ile İzmir Alsancak’ta basın açıklaması yapıldı. 
Maden şehitlerimiz anılırken Oda Başkanı Aykut AKDEMİR 
Her olayda ortaya atılan trafo bahanesi başlangıçta burada da kullanılmaya çalışılmış, inandırıcı olmayacağı 
anlaşıldığında grizu patlaması olduğu gerçeği kabul edilmiştir. 
TTK Tahlisiye ekipleri kurtarma çalışmalarını büyük bir özveriyle yürütürken, yer üstündeki kriz yönetimi 
organizasyonunda önemli aksaklıklara, madencilerin ailelerine bilgi verilmesinde eksikliklere, can kaybı sayı-
sındaki belirsizliklere sebep olmuştur.
Siyasetin bürokrasiye müdahalesi sonucu oluşan kadrolaşma, liyakatsiz atamalar ve mühendislerin yetki ve 
sorumluluklarının yeterli ve doğru belirlenmemiş olması; yukarıda sıralanan sayısız soruna neden olmuş ve 
ne yazık ki bu facia meydana gelmiştir.
Bilim ve tekniğin gereklerini uygulamak yerine, yaşanan kayıpları kader ve fıtrat olarak tanımlamak üretim 
ve kar hırsına kılıf bulmaktır.
Maden işletmelerinde denetim ve yönlendirme mutlaka maden mühendislerinin yetkisinde olmalıdır.
Yaşanan bu kazanın hukuki ve cezai sorumlulukları geçmişte olduğu gibi birkaç maden mühendisine yüklen-
memelidir.
Buradan hükümete sesleniyoruz; Sayıştay raporunu, bakan ziyaretlerini açıklayamadığınız gibi manipülas-
yoncu kriz masanızla bilgilere ulaşımı engelle-
diniz, biliyoruz ki bundan sonra da doğru bil-
gilere erişimi engelleyeceksiniz. Boşuna taziye 
mesajları, ziyaretlerle uğraşmayın. Çünkü biz 
biliyoruz o madeni mezarlığa çeviren sizsiniz. 
Sizde bilin; kar hırsınız, denetimsizliğiniz, vur-
dumduymazlığınız sebebiyle hayatını kaybeden 
tüm yurttaşlarımızın kanı ellerinize bulaştı.
Ve biz hayatını kaybeden, gençliklerini ve gele-
ceklerini çaldığınız yurttaşlarımızın acısını yüre-
ğimizde hissederek peşinizdeyiz. Tüm sorumlular 
cezalandırılana kadarda vazgeçmeyeceğiz dedi.
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27-28 Ekim 2022
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafın-
dan Eski Buca Ceza Evi Alanının yeniden yapılaşmaya açı-
lan plan değişiklikleri 8 Kasım Salı günü askıdan indirildi. 
Olası bir afet anında toplanma alanı olabilecek, kentin yeşil 
alan ihtiyacını karşılayacak yaklaşık 8000 metre karelik eski 
Buca Cezaevi alanını yeniden yapılaşmaya açan plan değişik-
liği için İzmir İKK ve demokratik kitle örgütleri ile siyasi parti 
bileşenleri mücadelelerini her platformda sürdürmektedir.

29 Ekim 2022
29 Ekim Cumhuriyet Bayramının 99 yılındaki alan kutlama-
sın yapılacağı korteje İzmir Tabip Odası, Türk Mühendis ve 
Mimar Odaları Birliğinin (TMMOB) pankartları alınmadı. 
Açıklanan gerekçede ise İzmir valiliğine korteje katılmak için 
önceden dilekçe verilmesi gerekçe gösterildi.
TMMOB İzmir il Koordinasyon Dönem Sözcüsü ve İzmir Ma-
den Mühendisleri Odası Başkanı Aykut AKDEMİR gerçekle-
şen olay üzerine “Cumhuriyet Bayramı töreninin herkese açık 
olması gerekliliği belir-
terek Bizler Cumhuri-

yetin kurumlarıyız. Cumhuriyetimizi kutlamak için dilekçe verilmesine 
gerek yoktur. Bu tutum iktidarın meslek odalarına karşı yürüttüğü bir 
tavrın sonucudur. Cumhuriyete verdiğimiz değer, sevgimiz, saygımız 
ve korteje katılma kararlığımız yüzünden sorun çıkarmadık pankartsız 
yürüdük. Biz pankartımızla da orada olmak isterdik” dedi

30 Ekim 2022
İki yıl öncesinin acıları 30 Ekim 2020 yılında meydana 
gelen İzmir depreminde 117 can kaybı verilmiş ve çok 
sayıda bina yıkılmış ve kullanılamaz hale gelmiştir. Dep-
remim ikinci yılında İzmir barosu, İzmir Tabip Odası, 
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Siyasi parti ve 
kitle örgütlerinin de katıldığı kortej. Deprem anıtına 
sessiz yürüyüş düzenledi. Depremde kaybettiklerimi-
zin anısına ortak basın açıklamasını TMMOB İzmir 
İKK Dönem Sözcü-
sü Aykut AKDEMİR 
okudu. “İzmir dep-
remzedeleri kaybet-

tikleri canların acılarını sürekli yüreklerinde taşırken, sorumluların ceza-
landırılmasını beklerken depremin ardından kendilerine verilen sözlerin 
tutulmadığı da açıkça ortaya çıkmıştır. Ev ve işyeri inşaatlarının bitmediği 
ve 200 ailenin yaşamını konteynerde sürdürdüğünü, mevcut mağduriyet-
ler dahi giderilmeden yeni imar aflarının gündeme gelmesi yeni can ka-
yıplarına sebebiyet verecektir. Her seçim döneminde oy uğruna verilen bu 
tür tavizler, hem şehir hayatının sağlık ve konforunu olumsuz etkilemekte 
depremlerde can kaybı olarak geri dönmektedir. İktidarın bilim ve tekniği 
hiçe sayan bu uygulamalar ile yeni can kayıplarına yol açmasına karşı oldu-
ğumuzu ve bu hatanın kesinlikle tekrarlanmamasını dile getiriyoruz.” dedi.  
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2 Aralık 2022
02. Aralık 2022 tarihinde, İzmir Dokuz Eylül Üniversitesinin düzenlediği, SEKTÖR SOHBETLERİ söyleşi-
sinde, Mesleğimizin duayen hocaları ve sektörde uzun yıllar çalışarak emekli olan Maden mühendislerimiz 
katılım sağladı. 

Öğrencilerin yoğun katılım sağladığı söyleşide. Anılar tazelendi, madenciliği neden seç-
tikleri ve tekrar meslek seçmek zorunda kalınsa madencilik vazgeçilmemizdir denildi. 
Öğrencilerin soru ve cevapları ile sonlandırılan söyleşinin geleneksel olarak devam edilmesi istendi.
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4 ARALIK MADENCİLER GÜNÜ

10 Aralık 2022 tarihinde İzmir Şubesinin meslekte 40-50 ve 60 yılını dolduran, meslektaşlarımıza onur ödül-
lerini verdi. Üyelerimizin eş ve çocukları ile katılım sağladığı onur ödülleri töreninin açılış konuşmasını İzmir 
Şube Başkanı sayın Aykut AKDEMİR yaptı. Sayın Akdemir açılış konuşmasında Amasra`da yaşadığımız ma-
den faciasının acısını paylaşırken, bu sene dünya madenciler gününü buruk bir şekilde kutladığımızı, umarım 
önümüzdeki yıllarda böylesi bir acıyı bir daha yaşamayız. dedi.
Açılış konuşmasından sonra meslek büyüklerimize onur ödülleri verildi. Tören katılımcıların meslek anıları-
nın anlatımı ile güncel sorunların dillendirildiği toplantı ortamında devam etti.

4 Aralık 2023

04 Aralık 2023 tarihinde geleneksel olarak kutladığımız Madenciler Gününde meslekte 40 ve 50 yılını doldu-
ran meslektaşlarımıza onur ödülleri verildi. Tören sonunda verilen kokteyle birlikte gece sonlandırıldı.
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08 Aralık 2023
Uşak il temsilciliğiz dünya madenciler günü nedeniyle üyeler 
ve eşleri ile birlikte le bir araya geldi Uşak il temsilcimiz Cafer 
SEVER yaptığı konuşmasında…Tüm meslektaşlarımın maden-
ciler gününü kutlarım. 4 aralık bir dayanışma günüdür… Vahşi 
madenciliği savunan patronlara karşı durabilmek, yasalar çer-
çevesinde madencilik yapabilmek bizler için vatandaşlık göre-
vidir… Ülke ekonomisine insanlık hizmetine katkıda bulunmak 
için canı pahasına zor şartlarda çalışan madenci emekçilerini 
çevre katili olarak tanımlamaları son derece akıl dışıdır…çev-
reci madencilik her zaman mümkündür. Vahşi madenciliğe biz 
madenciler her zaman karşı olduk ve olmaya devam edeceğiz.

16 Aralık 2023

Soma temsilciliğimiz Dünya Madenciler Günü nedeniyle üyeler ve eşleri ile birlikte le bir araya geldi. Katılıma 
Soma Kaymakamı, Bel Başkanı, siyasi partilerin belde teşkilatları yanı sıra özel madencilik şirketlerin yöneti-
cileri ve ulusal basının temsilcileri katılım sağladı. Soma temsilcimiz İlhan      yaptığı açılış konuşmasında Pan-
demi ve diğer yaşadığımız sıkıntılar nedeniyle uzun zamandır bir arada kutlayamadığımız Dünya Madenciler 
Gününü ve Meslek büyüklerimize vereceğiz 40 ve 50 yıl onur ödülleri töreninde de bir arada olmanın onuru-
nu yaşıyoruz. Maden kazalarında hayatına kaybedenleri andığı konuşmasına deva men depremde yardım ve 
kurtarmada görev alan meslektaşlarına teşekkür etti.
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KONGRE, SEMİNER VE ÇALIŞTAYLAR
30 Mart-2 Nisan 2022 

30 Mart 02 Nisan 2022 tarihleri arasında, Fuar İzmir’de yapılan Marble 2022, 27.Uluslararası Doğal Taş ve 
Teolojiler Fuarına şube olarak katılım sağlanmış ve stand açılmıştır.

27-29 Mayıs 2022

İzmir Kültürpark’ta 27-29 mayıs tarihleri arasında yapılan JEOFEST etkinliğine şubemiz olarak katılım sağ-
lanmış ve etkinlik boyunca stand açılmıştır.
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27-28 Ekim 2022

V. Uluslararası Sondaj Kongresi ve Sergisi 27-28 Ekim 
2022 tarihlerinde Fuar İzmir’ de gerçekleştirildi.
Uzun bir aradan sonra gerçekleştirilen kongreye 255 
delege katılım sağlamıştır. Kongrede 23 adet bildiri su-
nulmuştur. Bildirilerde ortak nokta olarak ülkemizdeki 
sondaj sektörünün gerek kamu gerekse özel sektör olarak 
önünün açılması, sondaj eğitiminin üniversitelerde daha 
kapsamlı olarak ele alınması, ara elemanlarının yetiştirilmesine öncelik verilmesi, dünyadaki sondaj sektörü-
nün yakından takip edilmesi ve yeniliklere açık bir sektör olunması gerekliliğine vurgu yapılmıştır. 

Katılım sağlayan firmalar, ürünlerini sergileme fırsatı bulmuşlardır. Kongrenin son gününde düzenlenen pa-
nelde de sondaj sektörünün gelişimi, sorunları ve çözüm önerileri tartışılmış, bir sonraki kongrenin fazla ara 
vermeden yapılması temennisinde bulunulmuştur. 
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13 Ocak 2023
13.01 2023 Tarihinde MMO Çanakkale İl temsilciliği 
ÇOMÜ Mühendislik Fakültesinde “ MADENLERDE 
İNSAN HAYATININ ÖNEMİ VE YERİ” adlı panel 
düzenledi.
Panelin açılış konuşmasını Çanakkale İl Temsilci-
si Oğuz BENLİ yaptı. BENLİ konuşmasında....Oda 
olarak en son 2019 yılında bir araya gelmiştik Pan-
demi ve 14 Ekimde Amasra’da 42 Madencimizin 
hayatını kaybettiği iş cinayeti içimizin yandığı 2022 
yılını geride bıraktık bir daha böyle acıların yaşan-
maması diliyorum teşekkür konuşmasını ardından 
kürsüye Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Mustafa ÇINAR ve Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Tolga BEKLER yaptı.
Konuşmaların ardından;
İMSAD Yönetim Kurulu Başkanı Ferdi ERDOĞAN` 
ın Moderatörlüğün de İstanbul Maden İhracatçıları 
Birliği Başkanı Rüstem ÇETİNKAYA ve İzmir MMO 
Şube Başkanı Aykut AKDEMİR panelist olarak katıl-
dığı, “Madenlerde İnsan Hayatının Yeri ve Önemi” sunumlu panele geçildi. 
Soruların cevaplandırılması ardından panel son buldu. Üyelerin ve konukların bir araya geldiği gala gecesinde 
meslekte 40 yılını tamamlamamış Sayın Meral PEHLİVAN ve Sayın Kemal CANPOLAT’a onur plaketi verildi.
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26-29 NİSAN 2023 MERMER FUARI

26-29 26-29 Nisan 2023 Tarihinde İzmir – Gaziemir fuar alanında Marble İzmir Uluslararası Doğallaş ve Tek-
nolojileri fuarı açıldı.  Şube yönetim olarak 4 gün boyunca etkin olarak katılım sağlandı.
Genç madencilerin büyük ilgi gösterdiği fuarda, açtığımız Şube standımızda Oda yayınları ve mesleki yayınlar 
satışa sunuldu

19 Temmuz 2023

19 Temmuz Çarşamba günü gerçekleştirilen, Odamız Aydın il temsilcisi Kurultay Ahmet HALVAŞİ’nin danış-
manlığı ve moderatörlüğünde, Aydın Ticaret Odasının düzenlemiş olduğu Maden sektöründe faaliyet göste-
ren İşçi sağlığı ve iş güvenliği uzmanları için Madenlerde olası iş kazalarında işveren açısından yeni getirilen 
hukuki yaptırımlar. Adli süreç ve kaza anında izlenecek yollar, İşçi sağlığı ve iş güvenliğinde örnek uygulama-
lar esnasında karşılaşılan sorunlar ile, Maden işyerlerinde yeni bir yöntem olarak uygulamalara başlanan işçi 
sağlığı ve iş güvenliğinde sanal gerçeklik eğitimi uygulamalarıçalıştayıyapıldı.                                  
Madenlerde olası iş kazalarında işveren açısından …getirilen hukuki yaptırımlar konusu ve Adli süreç ve kaza 
anında izlenecek yollar… Uzman Avukat Hakan ERİŞ
İş güvenliğinde iyi uygulamalara örnekler … İzmir şube Başkanı Aykut AKDEMİR,
İş sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinde Sanal Gerçeklik Kullanımının Sağladığı Avantajlar … Yapay Zekâ Müh. 
Ediz KARAALİ tarafından sunuldu.
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13-15 EYLÜL 2023 9.MADEN MAKİNALARI VE TEKNOLOJİLERİ KONGRESİ (İMMAT)

13- 15 Eylül 2023 tarihleri arasında Uluslararası Maden Makineleri ve Teknolojileri Kongresi İzmir’de yapıldı.
Açılışın ardından, Aykut AKDEMİR ve Tülay SUİÇMEZ’ in Moderatörlüğünde çağrılı konuk Dr. Celal ŞEN-
GÖR Madencilik ve Medeniyet konulu panel yapıldı.

İkinci panel ise Dr Kemal BARIŞ’ın   Moderatörlüğünde Depremler ve Madenciler Konusu işlendi. Çağrılı 
konuk olarak; Tiyatro Sanatçısı Orhan AYDIN, Mad.Yük.Müh. Cüneyd YAMUDİ, Mad.Müh. İlhan ÇOLAK, 
Mad.Müh.Mustafa TANRIVERDİ ve Mad.Yük.Müh. Murat ER   6 Şubat Depreminin acıları, organizasyon ve 
kurtarma faaliyetleri ve olası depremlerde  öncesi ve sonrasında neler yapılması gerektiği tartışıldı.
Kongre 3 gün boyunca sunulan bildirimlerle devam etti. Kapanış oturumun ardından kongre sonlandırıldı. 
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Genel Merkez ve Diğer Şubelerin Etkinliklerine Katılım
22-25 Mart 2022 / 28 Kasım-1 Aralık 2023 

22-25 Mart 2022 tarihinde Şubemiz Yönetim Kuru-
lu Üyelerince, Antalya’ da yapılan 27. Uluslararası 
Madencilik Kongresi ve Sergisi IMCET etkinliğine 
katılım sağlanmıştır.

28 Kasım-01 Aralık 2023

28 Kasım-01 aralık tarihinde Antalya’da yapılan Uluslararası Madencilik Kongresi ve Sergisi IMCET ‘e Şube-
miz ve İl temsilciliklerimizle birlikte katılım sağlanmıştır. 

12-13 Mayıs 2022

12-13 Mayıs 2022 tarihinde Adana Şubemizin katkılarıyla yapı-
lan Uluslararası Maden İşletmelerinde işçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Sempozyumuna Şubemiz adına katılım sağlanmıştır.
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29-30 Eylül 2022

29-30 Eylül 2022 Tarihleri arasında Zonguldak’ta yapılan 
Türkiye 22. Uluslararası Kömür Kongresi ve Sergisine 
şube yönetim kurulu olarak katılım sağlandı. 

5-7 Haziran 2023

UYAK 2023 “5. Uluslararası Yeraltı Kazıları Sempozyumu ve Sergisi” TMMOB Maden Mühendisleri Odası İs-
tanbul Şubesi ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi Raylı Sistem Dairesi Başkanlığı birlikteliği ile 5-6-7 Haziran 2023 
tarihlerinde gerçekleştirildi. Sempozyum, Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Mesut Erkan’ in açılış konuşması ile başladı. Daha sonra Sempozyum eş başkanları Doç.Dr. Pelin Alpkökin ve 
Selçuk Şimşek , Reşat Ulusay (ISRM), Jamal Rostami (ITA AITES), Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Ayhan Yüksel açılış konuşmalarını yaptılar.  Şube yönetim kurulu plarak katılım sağlandı.

22-23 Aralık 2023
3. İzmir Kent Sempozyumu 22/23 Aralık 2023 tarihinde 
İzmir Mimarlık merkezinde yapıldı. Şube olarak 
yürütmesinde yer aldığımız Direnen Kentlerde Adalet 
ve Demokrasi sempozyumu. İzmir’in geçmiş tarihinden 
günümüze kadar bir bakış açısıyla kentin sorunları ve 
çözümleri tartışıldı.
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GEZİ UMUTTUR YARGILANAMAZ
DİRENİŞİN ADI GEZİ

31 Mayıs 2022

31 Mayıs 2022 tarihinde gezinin 9.yılı etkinli-
ği kapsamında Gündoğdu alanına İzmir Emek 
ve Demokrasi Güçleri (  TMMOB bileşenleri , de-
mokratik kitle örgütleri ve siyasi partilerin) yoğun 
katılımı ile kitlesel yürüyüş ve Gündoğdu alanın-
da Praksis Müzik Grubunun konseri ile çoşkulu bir 
anma gerçekleştirildi.

                                                                  
                                                                             

03 Ağustos 2022

Gezi eylemlerinden dolayı hukuksuz tutuklamalara karşı 
devam eden Adalet Nöbetinin 100. Gününde 3 Ağustos 
2022 tarihinde Mimarlar Odası İzmir Şubesi önünde ger-
çekleştirilen basın açıklaması ve İlkay Akkaya konserine 
katılım sağlandı. 

11 Kasım 2022
Gezi Umuttur, Umut Yargılanamaz, 200 Gündür tutuklu bulunan Mücella YAPICI, Can ATA-
LAY ve Tayfun KAHRAMAN’ ın derhal serbest bırakılması için İzmir İKK kurulunun organize etti-
ği Basın açıklaması 11 Kasım Cuma günü, emniyetin sıkı güvenlik tedbirleri altında Türkan Saylan Kül-
tür merkezi önünde gerçekleştirildi. İKK bileşenleri Siyasi partiler ve Demokratik Kitle Örgütlerinin 
katılımıyla gerçekleşen basın açıklamasını İKK adına Şehir Plancıları Odası Yön.kur.Üyesi Yusuf EKİCİ yaptı. 
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25 NİSAN 2023 GEZİ

Hukuksuzluğun yıl dönümünde;
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu 25 Nisan 2023 Tarihinde saat 18.00 da Mimar Mühendisler Odası 
(Nöbet masası önünde) bir araya gelerek “Gezi Tutsakları Serbest Bırakılsın” yazılı pankarttı açarak slogan-
lar eşliğinde basın açıklaması yapılacak olan Türkan Saylan Kültür Merkezine yürüyüşe geçti.
Basın açıklaması yapılacak alanda bekleyen Demokratik kitle örgütleri siyasi partiler ve katılım sağlayan 
yurttaşlar eşliğinde İKK dönem 
sözcüsü Aykut AKDEMİR açı-
lış konuşmasında … Dostları-
mız suç işledikleri için değil, 
halkın çıkarlarını savundukları 
için, Taksim Meydanı’na ve gezi 
Parkı’na sahip çıktıkları için, 
iktidarın rant projelerine karşı 
çıktıkları için, mesleki sorumlu-
luklarının gereğini yerine getir-
dikleri için cezaevindeler…. Ak-
demir’in konuşmasından sonra 
Mad. Müh. Odası Yön. Kur. Üye-
si Kemal ÇAKMAK basın açıkla-
masını okudu. ÇAKMAK …Gezi 
Direnişi nasıl ki bu ülkenin yüz 
akı ve onurlu tarihinin bir parça-
sıysa, Gezi Davası’nda tutsak edi-
len arkadaşlarımız da bizim yüz 
akımız ve onurlu tarihimizin bir 
parçasıdır…
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Gezi tutsaklarının 500. günü

Her akşam 18-20 arası iki 
saat aralıksız geçen 500 gün. 
Yürekleri gezi mücadelesinin 
azmiyle dolu TMMOB bile-
şenleri ve emek dostları 500 
gündür nöbet tuttu ve Gezi 
tutsakları serbest bırakıla-
na kadar nöbet açık havada 
yaz kış demeden devam etti. 
Gezinin 500 gününde TM-
MOB bileşenleri ve demok-
ratik kitle örgütleri ve siyasi 
partilerden oluşan kortej 
sloganlar eşliğinde yürüyüşe 
geçti, Türkan Saylan Kültür 
Merkezi önünde, polisin aşı-
rı güvenlik tedbirleri altında 
basın açıklaması yapıldı. 

Açıklamayı Mak.Müh. Odasından Mehmet DEMİR yaptı. Demir “TMMOB Yön.kur.Üyemiz Mücella YAPICI, 
Şehir Plancıları Odamızın onur Kurulu Üyesi Tayfun KAHRAMAN ve Mimarlar Odamızın Hukuk Müşaviri 
Can ATALAY’ında aralarında bulunduğu arkadaşlarımız ve Osman KAVALA herhangi bir hukuki gerekçe, 
delil sunulmadan ceza evinde tutulmaya devam edilmektedir” dedi.
Bugün 13 Ocak 2024 Gezi Nöbetinin Daha doğrusu demokrasi nöbetinin, Adalet arayışının 628.günü. Nasıl 
ki 628 gündür her akşam aralık verilmeden saat 18.00 – 20.00 arası nöbet tutuldu. Sonuç alınıncaya kadar da 
nöbet devam edecektir.   
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DEPREM
06.02.2023 Tarihin de saat 04.17’de Merkez üssü Kahraman Maras Olan Depremle Ülkemiz acılar yaşadı. 
Depremin ardından İzmir İKK üyeleri sosyal medyayı kullanarak neler yapılması gerektiği konusunda,  acil 
olarak toplanma kararı aldı.. Deprem bölgesindeki İKK ile bağlantıya geçilmeye çalışıldı. 08.00’de ilk alınan 
kararlar:
İzmir İKK saat 08.00 da Toplanarak aşağıda ki kararları aldı;
- 
- Resmî kurumlarla iletişime geçilmesi, kriz masalarına dahil olunması
- AFAD arama, kurtarma ve hasar tespit çalışmalarına katılım için üyelerimizin organize edilmesi
- Diğer illerde arama kurtarma ve hasar tespit çalışmalarına katılabilecek üyelerin tespit edilmesi
- İhtiyaç malzemeleri ve gerekli dayanışma organizasyonları konusunda hazır olunmasına karar verildi.  
- Saat 11’de acil toplantı yapıldı. Koordineli bir şekilde çalışmaların başlanmasına karar verildi. Yardımların 
MMO Tepekule’de toplanmasına ve aynı zamanda Büyükşehir Belediyesinin toplayacağı ihtiyaç malzemelerin 
yerinin   Fuar İzmir alanı olmasın karar verildi.
İzmir İKK İzmir Deprem Koordinasyonu birimi kurarak çalışmaların daha sistematik ve hızlı bir şekilde 
olmasını sağladı. İzmir ili içindeki diğer demokratik kitle örgütleri, siyasi partilerin ve devlet yetkililerin 
yapmış olduğu çalışmalarla koordineli olarak çalışıldı. 

Günlük olarak ihtiyaç listesi yayınlandı. Gelen yardımlar. Tepekule’de toplandı ve buradan tır ve kamyonlarla 
deprem bölgesinde kurulan İKK birimlerine ulaştırıldı.
Tepekule’de oluşturulan yardım toplama merkezi 24 saat açık tutuldu. Gelen yardımlar sınıflandırılıp hijyenik 
şekilde paketlenerek tırlarla deprem bölgesine gönderildi.

İzmir’de deprem bölgesi için   
yardım malzemeleri toplanıp 
gönderilirken. Diğer taraftan, 
deprem bölgesinde yardım ve 
kurtarma çalışmalarına katıla-
cak ekibin organizasyonunda 
İKK ve odamız koordineli şekil-
de çalışmasını sürdürmüştür. 
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İzmir İKK olarak deprem bölgesine, gıda. Temizlik malzemeleri, giyim, hijyenik malzemeler, ilaç başta olmak 
üzere, soba, seyyar tuvalet, 5 binek araç, 2 kamyonet ve 22 tır malzeme gönderildi.
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20 Şubat 2023
20 Şubat 2023 Tarihinde İzmir Türkan SAYLAN  
Kültür merkezi önünde, TMMOB, Demokratik ki-
tle örgütleri, ve Siyasi partilerin de katıldığı;   Afeti 
Felakete Dönüştürenler Hesap Vermeli  basın açıkla-
masını, İzmir MMO Şube Bşk. ve İzmir İKK Şube 
Sekreteri Aykut AKDEMİR yaptı.
…06.02.2023 Tarihinde meydana gelen depremin ar-
dından 1 ay geçti. Toplumsal olarak yaşadığımız bu 
acının yaralarını bir taraftan sarmaya çalışırken, insan-
larımızın barınma sorunlarını (Geçici iskan, konteynır 
ve çadır) çözemediğimiz ortada iken deprem bölge-
sinde suya erişim ve salgın hastalık tehlikesi baş gös-
termeye başladı. Siyasi iktidar Felaketi ranta çevirme 
peşine düşmüş, felaketi yaşayan halkımız çaresizlik 
içinde diğer şehirlerde yakınlarının yanına sığınma 
yollarını aramaya başlamıştır.Bilimi reddeden iktidar-
daki anlayış özetle “Kaderinizde, alınyazınızda varsa 
yapılacak hiç bir şey yoktur” mantığı ile devlet olmanın 
gereklilinden insanların inancını sömürerek, felaketi 
ranta çevirmiş insanlarımızı yanlızlığa terk etmiştir. 

24 Şubat 2023

24.02.2023Tarihinde MMO İzmir şube başkanı 
ve İzmir İKK sekreteri Aykut AKDEMİR 
İzmir Depremi sonrası, afetzedelerin konut 
yapılmasına ilişkin gelişmeler, yaklaşık 28 aydır 
çözüme ulaşmamış, tam bir arapsaçı gibi düğüm-
lenmiştir. Depremzedeleri ekonomik kıskaç al-
tına alan emsal artışı uygulamasının getireceği 
olumsuzluklar. İzmir halkını bir kez daha bilim 
mi rant mı ikilemi içine sokmuştur. 
Emsal artışı ile ilgili TMMOB açtığı dava sonucu 
ile ilgili kararı basınla paylaşıldı. 

06 Mart 2023
Toplumun dikkatini ve duyarlılığını çekmek için 06.03.2023 tarihin-
de İzmir Emek ve Demokrasi güçleri bir araya geldi. İzmir depre-
minde yitirdiklerimizin anısına yapılan Deprem Anıtı önünde saat 
20.00 depremde kaybettiklerimizin anısına 1 dakikalık saygı duruşu 
ve ardından bir ışık, bir umut diyerek yakılan mumlar ve karanfiller 
anıta bırakıldı.
Yapılan çağrıda duyarlığımızın ve Dayanışmanın devam ettirilerek 
deprem bölgesine ve depremzedelere yardımların kesilmeden de-
vam ettirilmesi çağrısı yapıldı.
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ACILAR BİTMEDİ

15 Mart 2023 Tarihinde Urfa’da metre kareye 
düşen 180-190 kg yağış kısa sürede kent merke-
zinden geçen 3 derenin aniden taşması sonucu, 
sel felaketinde 17 kişi hayatını kaybetti, 62 kişi 
yaralandı. 

Dünyanın en büyük do-
ğal akvaryumu olarak ni-
telendirilen, Şanlıurfa’nın 
simgesi Balıklı Göl’de de 
su seviyesi yaklaşık 2 met-
re yükseldi. Atatürk Barajı 
havzasındaki aşırı kirlilik 

nedeniyle şehre 15 gün şebeke suyu verilemedi.
Türkiye’nin çeşitli kentlerinden gelen 10 bin 686 görevli, felaketin at-
latılması yönünde çalışmalara katıldı. 2 bine yakın ev,1000’in üzerin-
de araç, 500’ün üzerinde iş yeri ciddi hasar gördü.

GELECEĞİMİZ OLAN GENÇLERE MADENCİLİĞİ ANLATTIK

5 Mayıs 2023 tarihinde Karşıyaka Em-
lakbank Süleyman Demirel Anadolu 
Lisesi tarafından Odamıza “Gençlerin 
meslek seçme kararı vermeleri ergenlik 
çağının karmaşık bir dönemine rastla-
maktadır.  Öğrencilerimizin böylesi bir 
kararı verirken bilinçli kişi ve kurum 
olarak sizin değerli bilgi ve tecrübele-
rinize ihtiyaç duymaktayız, Gençle-
rin eğitimi ve insan kaynağının doğru 
yönlendirilmesi geleceğin Türkiye’sini 
oluşturmada önemli bir rol oynamak-
tadır. Gençlerin meslek arayış heyeca-
nına sizlerin de katkı sağlaması dileği-
mizdir.” 

Okul idaresinin bu çağrısına Yön. Kur. 
Üyemiz Kemal ÇAKMAK ve genç ma-
dencimiz Tevfik Can GÜNAY     stand 
açarak  katılım sağlamış, gençleri 
üniversite tercihlerinde madencilik 
sektörünü seçmeleri konusunda 
yönlendirmeye çalışmışlardır.
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6 Mayıs 2023
6 Mayıs 2023 tarihinde Türkan Saylan Kültür merkezi önün-
de, İzmir demokratik kitle örgütleri, Meslek odaları, Siyasi 
partiler ve dergi gruplarının destek verdiği basın açıklaması 
saat 17.00 ‘da MMO Başkanı ve İKK Dönem Sözcüsü Aykut 
AKDEMİR yaptı. AKDEMİR “3 Fidan bundan 51 yıl önce 
idam edildi.  Deniz ‘Vatan, onu parsel parsel satanların değil; 
uğrunda darağacına gidenlerin vatanıdır.’ demişti. Deniz 25, 
Aslan ve İnan 23 yaşındaydı. 51 sene sonra yine aynı yaştalar 
tarih onları unutmadı, nasıl 3 fidan bu ülkenin bağımsızlığı, 
özgürlüğü ve halkın güzel, aydınlık dolu bir yaşamı için mü-
cadele ettiyse bizlerde aynı inanç ve kararlılıkla yürüyoruz” 
dedi. Basın açıklaması sloganlar eşliğinde son buldu.

17 Ağustos 2023

Ülkemizin deprem kuşağında olduğu ve bu ger-
çeklikle yaşamamız gerektiği tüm bilim insanları 
ve kamuoyunda anlatılmaktadır. 17 Ağustos 1999 
düzce depreminin üzerinden yıllar geçti, dep-
rem gerçeği sadece sözlerde kaldı, hiçbir önlemin 
alınmadığı yeni yerleşim yerleri, konutlar, sos-
yal tesisler, hiçbir ön denetim mekanizmasından 
geçmeden, bilim ret edilerek rant zihniyetiyle ka-
derciliğe terk edilen bir ülke konumuna geldik. 
17 Ağustos depreminin acılarını paylaşan ve kamu-
oyunun dikkatini tekrar deprem gerçeğine çekmeye 
çalışan TMMOB İzmir İl Koordinasyon kurulu ba-
sın açıklaması, meşaleli yürüyüş ve ölenlerin anısı-
na denize karanfiller bırakarak, son büyük deprem 
felaketini de anımsatarak bir daha deprem acılarının 
yaşanması için önlemlerin alınmasını istedi…

10 Aralık 2023
İnsan Hakları Evrensel Bildirisinin 75 yılında İzmir Emek ve Demokrasi güçleri Alsancak garı karşısında 
toplanarak ülkemizde ki insan hakları ihlaline vurgu yaparak 21. Yüzyıla yaraşır bir ülke özlemlerini dile 
getirdiler.

Bildirgenin hazırlanması, birleşmiş Milletler 
(BM)bünyesinde, 29 Nisan 1964 tarihinde, 
insan Hakları komisyonunun kurulmasıyla 
başlamıştır. Komisyonca hazırlanan bir giriş 
ve 30 maddeden oluşan İnsan hakları Evren-
sel Bildirgesi, 10 Aralık 1948 günü Fransa’nın 
başkenti Paris’te toplanan BM Genel Kurulun’ 
da kabul ve ilan edilmiştir. Türkiye, Evrensel 
Bildirge’ yi 27 Mayıs 1949 tarihli Resmî Ga-
zetede yayınlayarak yürürlüğe koymuştur. Ev-
rensel bildirge 500’den fazla dile çevrilmiştir.
BM genel kurulu, 4 Aralık 1950 tarihinde 10 
Aralık gününü Uluslararası İnsan Hakları 
Günü olarak ilan etmiştir.
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DANIŞMA KURULLARI
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SAĞLIK PROTOKOLLERİ

DENT 35 İLE PROTOKOL
5 Temmuz 2022

İzmir Şubemiz ile DENT35 ile protokol imzalanmış olup, bu protokol çerçevesin-
de İzmir şube yöneticileri, çalışanları, üyeleri, akademisyen, öğrenciler ve onların 
birinci derece yakınlarına ( Anne, baba, eş ve çocukları ) % 15 indirim uygulana-
caktır. İzmir’de Alsancak –Bornova-Forum Bornova-Karşıyaka şubelerinden hiz-
met alabileceklerdir. (Ortodonti, implant ve estetik işlemler hariç)

ÖZEL SAĞLIK HASTANESİ İLE PROTOKOL
İzmir Şubemiz ile “ÖZEL SAĞLIK HASTANESİ” protokol imzalanmış olup, bu protokol 
çerçevesinde İzmir şube yöneticileri, çalışanları, üyeleri ile onların birinci derece yakınları-
nın (Anne, baba, eş, çocuk) indirim yapılmasına ilişkin usul ve esaslar ile karşılıklı hak ve 
yükümlülükler imza altına alınmıştır. Ücretlendirme ve İndirim Oranları;
- SGK güvencesini kullanmayan/ olmayan üye/personel ve 1. Derece yakınlarına; hasta-
nenin cari liste fiytları üzerinden ayaktan ve yatarak tedavi ücretlerinde (%20)
- Günü birlik yatarak tedavi (Acil servis) %10
- Medikal yatarak tedavi (Katta) %10
- Cerrahi Operasyon Ameliyat %10  (Doğum, sünnet, estetik ve özel otelcilik hizmetleri 

hariç olmak üzere) indirim yapılır. 
- SGK güvencesi kullanan üye/personel ve 1. Derece yakınlarından, hastane hastane hizmetlerinden hastadan alınan SGK’lı 
cari liste fark ücreti üzerinden (%20) (Doğum, sünnet, estetik ve özel otelcilik hizmetleri hariç olmak üzere) indirim yapılır. 
- Check-Up panellerinde %10 indirim uygulanır.
- SGK’nın hastalardan almakta olduğu muayene katılım payı hasta tarafından ödenir.
- Hasta başka bir nedenle HASTANEDE ’de indirim hakkına sahipse ( örneğin özel sağlık sigortası var ise) söz konusu 
indirimler geçersiz kabul edilecektir. 

BATI GÖZ İLE PROTOKOL
İzmir Şubemiz ile Batı Özel Göz Sağlığı Ve Lazer MerkeziMedikal Gereçler Tic. 
Ve San. A.Ş  BATIGÖZ ) ile protokol imzalanmış olup, bu protokol çerçevesinde 
İzmir şube yöneticileri, çalışanları, üyeleri ile onların birinci derece yakınlarının 
(Anne, baba, eş ve çocukları) 
BATIGÖZ Hizmetlerinden
Muayenelerde : %20 
Tetkiklerde : %15
Lazer ve Ameliyatlarda % 10 indirim uygulaması, İzmir’de Çankaya-Şirinyer-Balçova 
ve Manisa Sanayi şubesinden sağlık hizmeti alabileceklerdir.

EDİ İŞİTME İLE PROTOKOL
İzmir Şubemiz ile EDİ İŞİTME ile  protokol imzalanmış olup, bu protokol çerçevesin-
de İzmir şube yöneticileri, çalışanları, üyeleri ile onların birinci derece yakınlarının 
(Anne, baba, eş, çocuk) indirim yapılmasına ilişkin usul ve esaslar ile karşılıklı hak ve 
yükümlülükler  imza altına alınmıştır.
Ücretlendirme ve İndirim Oranları;
- İşitme Cihazları liste fiyat ücretine % 40 indirim. SGK ‘ dan katkı ödemesi alınması 
halinde liste fiyatı uyarınca alınacak ilave ücrete % 40 indirim.
- İşitme Cihazı yedek parça, pil ve tamir bedellerinin liste fiyat ücretlerine % 20 indi-

rim. uygulanacaktır.
- Ayrıca işitme testi ile ilgili işlem ücreti alınmayacaktır.  
• Kişi bir başka nedenle EDİ İŞİTME ’den indirim hakkına sahipse (örneğin; özel sağlık sigortası var ise, başkaca kurum 
indirimi olması halinde) söz konusu indirimler geçersiz kabul edilecek ve hiçbir suretle birleştirilemeyecektir. 
 EDİ İŞİTME ŞUBELERİ; Alsancak Şube, Alsancak Çarşı Şube, Bornova Şube, Karşıyaka Şube, Çiğli Şube, Balçova Şube, 
Narlıdere Şube, Tepecik Çarşı Şube, Buca Şube.
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GENÇ MADENCİLER
2022-2024 Yılları arasındaki 15. Dönem oda faaliyetlerimiz sırasında Genç Madenciler, 
eylem, etkinlik ve teknik geziler olmak üzere odamızla sürekli iletişim halinde olmuş. 
Mezun olan öğrencilerimiz oda ile ilişkilerini sürdürürken, yeni öğrencilerimizde oda-
mıza gelerek örgütlülüğümüz içinde yer almıştır.  

03 Mart 2022

DEÜ. Genç Madenci Öğrencileri, 03 Mart 2022 tarihinde dönemin maden mühendisi öğrencileri ile bir araya 
gelerek Şubemizde ilk toplantısını yaptılar.

23 Mart 2022

23 Mart 2022 Tarihinde Genç Madenciler, Soma maden işletmelerinde ki  Lauvar tesislerine teknik gezi dü-
zenlenmiştir. 
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05 Kasım 2022 

İzmir Oda Şubemizde örgütlü genç madencilerimiz her sene olduğu gibi bu senede geleneksel olarak güz 
döneminde mangal başı buluşmasını gerçekleştirdi. Öğrenci gençlerimiz adına; Tevfik Can GÜNAY “örgüt-
lülüğe inandıklarını, mesleki olarak da örgütlü olmanın adresi Maden Mühendisleri odasıdır. Her sene bölü-
mümüze kayıt olan yeni arkadaşlarımızla birlikte bu geleneksel buluşmayı bir kaynaşma, birbirimizi tanıma 
ve dayanışma duygusunu geliştirme açısından önemsiyoruz” dedi.   

07 Kasım 2022

07 Kasım 2022 tarihinde şubemiz lokalinde genç madenciler 25 kişilik bir katılımla bir araya gelerek önümüz-
deki sürecin değerlendirilmesini ve planlamasını yaptı. Genç madenciler adına Çağatay KIRCAALİ toplantı 
sonrası “ Biz genç madenciler- öğrenciler olarak ülkemizin içinden geçtiği süreci çok iyi biliyoruz. Hem ül-
kemiz hem de madencilik için güzel günlerin yaratılmasında örgütlülüğün gerektiğini de örgütlü davranmak 
gerektiğini de çok iyi biliyoruz.
Mesleki örgütlülüğümüz olan odamızın tüzük ve yönetmelikleri çerçevesinde bir araya gelerek neler yapma-
mız gerektiğini tartıştığımız bu toplantıda, okul takvimine uygun olarak yapacağımız teknik gezilerin yanın-
da, tiyatro, konser ve film izleme gibi kültürel etkinliklere katılma kararı da aldık. İstekler ve öneriler tartışıl-
dıktan sonra yılbaşından önce tekrar bir araya gelmeyi kararlaştırdık” dedi. 
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23 Aralık 2022

23.12.2022 Tarihinde, Maden Mü-
hendisliğinde okuyan Genç maden-
ciler Şubemizde toplanarak birçok 
konuyu tartışıp, görüş alışverişinde 
bulunmuşlardır. Toplantı sonunda 
ortaklaştıkları kararları imza altına 
alarak bir sonraki toplantının tarihi-
ni belirlemişlerdir.
KARARLAR
-Öğrenci Kurultayı için İş Sağlığı ve 
Güvenliği konusu ile Staj Sorunları-
nın konuşulmasının daha iyi olabile-
ceği belirlendi.
-Teknik gezi tarihi 05.01.2023 Per-
şembe günü olması kararlaştırıldı.
-Bir sonraki toplantı tarihi 28.12.2022 
Çarşamba günü saat 18.00’ de Buca 
da yapılması kararlaştırıldı.
-Buca’da yapılacak toplantının konuşulacak konuları Eşitlik, Bölüm tanıtımı, Maden mühendislerinin çalıştığı 
şartlar, TMMOB’un deva eden davalarının son durumu, Dünya’da kadın erkek eşitliği ve yakın zamanlarda 
olan olaylar hakkında konuşulması kararlaştırıldı. 

5 Ocak 2023

Şubemizin ayarladığı teknik gezide genç Madencilerimiz, Efem Çukuru Altın madenine teknik Gezi düzen-
lenmiştir.
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10 Mart 2023

DEÜ Genç Madenci  Öğrenciler, 10.03.2023 Tari-
hinde MMO şubemizde ,online toplantı düzenledi. 
Gündemde  deprem,online eğitim ve  depremzedel-
erin konumu tartışıldı. Öğrencilere sosyal sorumlu-
luk projesi yapılması ve İKK öğrenci, Eğitim-sen ile 
birlikte ortak çalışma yapılması konusunda görüş 
birliğine varıldı.

1 Mayıs 2023

1 Mayıs İşçi ve Emekçi bayramı sonrası, Şubemiz Genç Madencilerle bir araya gelerek geleneksel dayanış-
ma yemeği düzenledi. Bağlama eşliğinde söylenen türküler ve sohbetlerle etkinliğin seneye tekrar edilmesi 
dileğiyle yemek sonlandırıldı.
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30 Kasım 2022 / 7 Kasım 2023

Genç madenciler öğrenime yeni başlayan bölüm arkadaşlarıyla birlikte film izleme günlerine 2023 yılında 
da devam ettirmişlerdir. Yaklaşık 30 kişilik grup ortak kararla seçtikleri filmi oda şubemizde etkinlik olarak 
izlemişlerdir.

16 Kasım 2023

16 Kasım 2023 tarihinde Şubemiz öncülüğünde 16 
kişilik öğrenci grubu, İzmir çimento grubu Çimen-
taş’a teknik gezi düzenlemiştir.

Firma açık işletme kısmı olmak üzere cevher hazır-
lama aşamalarında kullanılan yöntemleri ve çalışma 
alanlarını gezmişlerdir.
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 7 Aralık 2023 

27 Aralık 2023 Tarihinde Şubemizin organize ettiği   
Tire Linyit AŞ. Kapalı işletmesi teknik gezisine genç 
madenci grubu Katılmıştır. Teknik Gezi dönüşü Şube-
miz lokalinde 9 Eylül Üniversitesin den Emekli Prof.Dr 
Yaşar ÇİLİNGİR’in sohbet toplantısına katılmışlardır.

GENÇ MADENCİLERİN YER ALDIĞI DİĞER ETKİNLİKLER
6 Şubat Depreminde Tepekule Yardım Merkezi 

         

       

   Sondaj Fuarı                                                                Mermer Fuarı
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  İMMAT Fuarı                                                       IMCET 2023                                                                          

      3. İzmir Kent Konseyi                              11 Kasım 2022 İKK Öğrenci Toplantısı
                                             

Ankara Tem. Top. 10.12.2022                                                     Ankara Tem. Top. 19.05.2023

Şubemizde Genç Madencilerle söyleşi.                          8. Öğrenci Kurultayı (14-15 Ekim 2023)
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BİRLEŞMİŞ MİLLETLER GENEL KURULU, 10 ARALIK 1948’ DE TOPLANARAK, İNSAN HAKLARI 
EVRENSEL BİLDİRGESİNİ YAYINLAMIŞTIR.

Madde 1 Tüm insanlar özgür, değer ve hak bakımından eşit olarak doğarlar. Akıl ve vicdana sahiptirler. Bir-
birlerine karşı kardeşlik düşünceleriyle davranmalıdırlar.
Madde 2 Herkes; ırk, renk, cinsiyet, dil, din, siyasal yada başka inançlarına bakılmaksızın eşit haklara sahiptir. 
İnsanlar ulusal ve toplumsal kökenleri, zenginlikleri, doğuş farklılıkları ya da herhangi başka bir ayrım gözet-
meksizin bu bildirgede belirtilen tüm haklardan ve özgürlüklerden yararlanabilirler.
Madde 3 Yaşamak, özgürlük ve kişi güvenliği herkesin hakkıdır.
Madde 4 Hiç kimse kölelik ya da kulluk altında bulundurulamaz; Kölelik ve köle ticareti her türlü biçimde 
yasaktır.
Madde 5 Hiç kimseye işkence yapılamaz; kıyıcı, insanlık dışı, onur kırıcı ceza ve davranışlar uygulanamaz.
Madde 6 Herkes nerede olursa olsun, yasal hakların tanınması hakkına sahiptir.
Madde 7 Herkes yasalar karşısında eşittir ve ayrımsız olarak yasaların koruyuculuğundan eşit olarak yararlan-
ma hakkına sahiptir. Herkesin bu bildiriyle belirtilen haklarına ters düşen ayırt edici davranışlar için yapılacak 
kışkırtmalara karşı eşit korunma hakkı vardır.
Madde 8 Herkesin kendisine anayasa ya da yasalarla tanınan temel hakların yok edilmesi yada zedelenmesi 
girişimine karşı ulusal mahkemelere başvuru hakkı vardır.
Madde 9 Hiç kimse keyfi olarak tutuklanamaz, alıkonulamaz ya da sürülemez.
Madde 10 Herkes haklarının, görevlerinin ya da kendisine cezai sorumluluk yükleyecek herhangi bir suçlama-
nın belirlenmesinde tam bir eşitlikle, davasının bağımsız ve tarafsız bir mahkeme tarafından adilane ve açık 
olarak görülmesi hakkına sahiptir.
Madde 11 a- Suç işlemekten sanık herkes, savunması için kendisine gerekli tüm koşulların sağlandığı açık bir 
yargılanma sonucunda yasalarca suçlu olduğu saptanmadıkça suçsuz sayılır.
                  b- Hiç kimse, işledikleri sırada ulusal yada uluslar arası hukuka göre suç oluşturmayan eylemlerin-
den yada ihmallerinden dolayı mahkum edilemez. Bunun için, suçun ilendiği sırada uygulanan cezadan daha 
şiddetli ceza verilemez.
Madde 12 Hiç kimsenin özel yaşamına, ailesine konut dokunulmazlığına ya da yazışma özgürlüğüne keyfi 
olarak karışılamaz; kimsenin onur ve ününe karşı kötü davranışlarda bulunulamaz. Herkesin bu karışma ve 
kötü davranışlarına karşı yasalarla korunma hakkı vardır.
Madde 13 a- Herkesin, herhangi bir devletin toprakları üzerinde serbestçe yolculuk yapma ve yasama hakkı 
vardır.
                 b- Herkes, kendi ülkesi içinde olmak üzere, her hangi bir ülkeden ayrılmak ve ülkesine yine dönmek 
hakkına sahiptir.
Madde 14 a- Herkesin baskı ve kıyıcılık karşısında başka ülkelere sığınma ve bu ülkeler tarafından sığınım 
olarak kabul edilmesi hakkı vardır.
                   b- bu hak, adi bir suçun işlenmesi yada Birleşmiş Milletler ’in ilke ve amaçlarına ters düşen etkin-
liklere dayanan kovuşturmalar durumunda ileri sürülemez.
Madde 15 a- Herkesin bir vatandaşlığa hakkı vardır.
                  b- Hiç kimse keyfi olarak vatandaşlığından yada vatandaşlığını değiştirmek hakkından yoksun 
bırakılamaz.
Madde 16 a- Evlilik çağına varan her erkek ve kadın, ırk, vatandaşlık ya da din bakımından hiçbir sınırlamaya 
bağlı olmaksızın evlenmek ve aile kurma hakkına sahiptir. Evlilik bakımından, kadın ve erkek evliliğin sürdü-
rülmesinde, bozulmasında eşit haklara sahiptir.
                b- Evlenme bağıtı ancak evlenecek kişilerin özgür ve tam isteğiyle yapılır.
   c- Aile, toplumun doğal ve temel öğesidir; toplum ve devlet tarafından korunma hakkına sahiptir.
Madde 17 a- herkesin tek başına ya da başkalarıyla birlikte mal ve mülk edinme hakkına sahiptir. 
    b- Hiç kimse keyfi olarak mal ve mülkünden yoksun bırakılamaz.
Madde 18 Herkes düşünce vicdan ve din özgürlüğü hakkına sahiptir buna göre, herkes din ya da inanç de-
ğiştirmekte özgürdür. Ayrıca dinini ya da inancını tek başına ya da toplulukla birlikte açık olarak ya da özel 
olarak öğretim, uygulama, ibadet ve ayinlerle acıkılama özgürlüğüne sahiptir.
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Madde 19 herkesin düşünme ve anlatma özgürlüğü vardır. Buna göre hiç kimse düşüncelerinden dolayı ra-
hatsız edilemez. Ayrıca ülke sınırları söz konuşulmaksızın bilgi ve düşünceleri her türlü araçla sağlamak ve 
yaymak hakkına sahiptir.
Herkes barışçıl yollarla toplantı yapmak, dernek kurmak ve derneğe katılmak hakkına ve özgürlüğüne sahiptir.
                    b- Hiç kimse bir derneğe üye olmaya zorlanamaz.
Madde 21 a- Herkes doğrudan doğruya ya da serbestçe seçilmiş temsilciler aracılıyla, ülkesinin devlet işlet 
işleri yönetimine katılma hakkına sahiptir.
                  b- Herkesin, ülkesinde devlet hizmetinden eşitlikle  yararlanma hakkı vardır.
                  c- Hükümet yetkisinin temeli halkın iradesidir; Halk bu iradesini gizli yada açık şekilde özgürce oy 
vermelerinin sağlandığı devreli ve dürüst seçimlerle belirler.
Madde 22 Herkesin, toplumun bir üyesi olması nedeniyle sosyal güvenliğe hakkı vardır. İnsanların onur ve 
kişiliklerinin özgürce gelişmesi için zorunlu olan ekonomik, toplumsal ve kültürel hakların, ulusal çabalar ve 
uluslararası iş birliği yoluyla her devletin örgütleri ve kaynaklarıyla orantılı olarak gerçekleştirilmesine hakları 
vardır.
Madde 23 a- Herkes, çalışma, işini özgürce seçme, adil ve uygun çalışma şartlarının sağlanması ve işsizlikten 
korunma hakkına sahiptir.
                   b- Herkesin, hiçbir ayrım gözetilmeksizin, eşit çalışma karşılığında eşit ücret almaya hakkı vardır.
                    c- Çalışan herkesin, kendisine ve ailesine insanlık onuruna uygun bir yaşam sağlayan ve gerekirse 
her türlü toplumsal koruma araçlarıyla da tamamlanan adil ve uygun bir ücrete hakkı vardır.
                    d- Herkesin, çıkarlarını korumak için sendikalar kurmaya ve bunlara katılmaya hakkı vardır.
Madde 24 Herkesin dinlenmeye, eğlenmeye, özellikle çalışma süresinin uygun biçimde sınırlanmasına ve 
belirli devrelerde ücretli tatillere hakkı vardır.
Madde 25 a- herkesin gerek kendisine gerekse ailesi için, beslenme, giyim, barınma, sağlık ve öteki sosyal 
hizmetler de içinde olmak üzere; sağlığını ve güvencini sağlayacak, uygun bir yaşam düzeyine hakkı vardır. 
İşsizlik, hastalık, dulluk, yaşlılık ya da geçim olanaklarından kendi isteği ve iradesi dışında yoksun kalma gibi 
durumlarda sosyal güvenlik hakkına sahiptir.
                  b- Analık ve çocukluk, özel koruma ve yardım görme hakkına sahiptir. Bütün çocuklar, evlilik içinde 
ya da dışında doğsunlar aynı sosyal korunmadan yararlanırlar.

Madde 26 a- Herkes eğitim görme hakkına sahiptir. Eğitim parasızdır; hiç değilse ilk ve temel eğitim aşama-
larında böyle olmalıdır. İlk öğrenim ve eğitim zorunludur. Teknik ve mesleki öğretimden herkes yararlanabil-
melidir. Yüksek öğretim, diğerlerine göre herkese tam eşitlikle açık olmalıdır.
                  b- Eğitimin amacı, insan kişiliğinin tam ve özgürce gelişmesi, insan hak ve özgürlüklerine saygının 
güçlenmesi olmalıdır. Bütün milletler, ırk ve din grupları arasındaki anlayış, hoşgörü ve dostluğa özendirmeli 
ve Birleşmiş Milletlerin barışın sürdürülmesi yolundaki çalışmalarını geliştirmelidir.
Madde 27 a- Herkesin, toplumdaki kültürel çalışmalara serbestçe katılmak, güzel sanatlarla ilgilenmek, bilim-
sel ilerlemenin getirdiği yararlara ortak olmak ve bundan yararlanma hakkına sahiptir.
                 b- Herkesin, sahibi bulunduğu her türlü bilim, edebiyat yada sanat yapıtlarından doğan moral ve 
maddi çıkarların korunması hakkı vardır.
Madde 28 Herkesin, bu bildirgede öngörülen hak ve özgürlüklerin tam uygulanmasını sağlayacak bir toplum-
sal ve uluslararası düzene hakkı vardır.
Madde 29 a- Herkesin kişiliğinin tam ve özgür gelişmesi, içinde yaşadığı topluma karşı görevlerini yerine 
getirmesiyle olanaklıdır.
                   b- Herkes haklarını kullanmak ve özgürlüklerinden yararlanmak konusunda; ancak yasalarla sırf 
başkalarının hak ve özgürlüklerinin tanınmasını ve bunlara saygı gösterilmesini sağlamak amacıyla ve toplu-
mun ahlak, düzen ve genel gönencinin gereklerini karşılamak için belirlenmiş kurallara bağlıdır.
                   c- Bu hak ve özgürlükler hiçbir şekilde Birleşmiş Milletlerin amaç ve ilkelerine ters düşecek biçimde 
kullanılamaz.
Madde 30 bu bildirgenin hiçbir yargısı, içinde yayınlanan hak ve özgürlüklerin bir devlet, sınıf ya da kişi ta-
rafından yok edilmesini güden bir çalışmaya girişmeye ya da eylemli olarak bunu istemeye herhangi bir hak 
getirir nitelikte yorumlanamaz. 


